[81] 

1382 Mai 19, So·est (datum Susati [ ... -] leria se,ounda post 
ascensionem Domini). 

Der Kölner Erzbischof Friedrich schreibt den provisoribus 
veteris hospitalis opidi nostri Susaciensis, sie könnten zu Berksen 
eine Kapelle errichten usw.: utin honorem omnipotentis Dei pro 
divini cultus augmento capellam unam cum cimiterio adjacente 
in loco dicto Berchus inlra parochiam Dynkere nostre dioecesis 
de novo possitis erigere et lundare et per nostrum in pontilica-
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Ubus viCarium facere consecrari, dummodo consensus rectoris 
diele parochialis ecclesie libere accesserit et ipsa capella, ante­
quam consecrelur, do/ata sit reteMitiDus perpet1uis pro competen­
tia s,acer,dotis yd,omi UUc divina debite celebrat,uri et canonicum 
aliquod non obsistat salvoque per omnia JUTe ecclesie parochi­
alis [ ... ]. 

Ausfertigung verschollen; Abschrift: Vorwerck Hs V 83 S 162. Vgl. Nr. 74. 

[82] 

.138~ April 13, Avignon (datum Avinione [dibus Aprilis ponti-
. i ficatus nos tri anno quinto). 

Clemens' episcopus, servus servorUm Dei, (der Gegenpapst 
Klemerns VII.), schreibt decano ecclesie sandonum apostolorrum 
Petl'i et Andree Padebunnensis: Der P!apst hat gehört, quod tam 
dileelus filius Albertus de Lippia, perpetuus capellanus altaris 
sanefi Chrislofori sili in ecclesia Sosaciensi Coloniensisdiocesis, 
q,uam predecessores sui eius,dem altaris perpetui .capellani, qui 
luey,unt pr·o tempore, die mandherlei bona ,ad perpetuam capella­
niarri· suam ipsius altaris spectantia datis super hiis litteris con­
le.cfi.s exinde publicis ins~rumentis, [inter ]positisaJ iuramentis, 
faCtis renuntiationibus et penis adiectis in gravem eiusdem capel­
Ianie lesionem nonnullis clericis et laids, aliquibus eorum ad 
vitam, quibusdam vero ad non modicum tempus et aliis perpe­
tuo, ad lirmam vel sub censu annuo concesserunt und daß von 
diesen aliqui super hiis confirmationis litteras in lorma communi 
a sede apostolica impetrasse dicuntur. Er befiehlt daher, daß 
der Dekan die de bonis ad dictam capellaniam spectantibus 
alienata und zwar non obstantibus litteris, instrumentis, iura­
mentis, renuntiationibus, penis' et confirmationibus supradictis ad 
ius et proprietatem eilusdem capeUalnie legitime revocare sich 
bemüht, wobei ihm gegen contradictores wie für testes die cen­
sura der Kirche zur Verfügung stehen solL 

Plika-Notiz verblaßt und unleser1ich. 
Rücknotizen: Veltesholl belangent. - dieses gehoret zu Veltzholleb) -